EX LIBRO III REGUM.

<i>Cap. iii, vers. 9.</i> Dabis seruo tuo cor docile, ut populum suum iudicare possit,	501, 2.
<i>xii, 13.</i> Bezaedit Nabo Deum,	79, 1.
<i>xlii, 1.</i> Tibi soli peccavi, ut justificeris in sermonibus tuis,	73, 1.
<i>lxvii, 7.</i> Benedic nos Deus, Deus noster, benedic nos Deus,	167, 2.
<i>lxvii, 27.</i> In Ecclesiis benedictio Deo Domino de fontibus Israel,	573, 4.
<i>lxx, 5.</i> Tu es, Domine, patientia mea.	77, 2.
<i>lxxi, 10.</i> Reges Tharsis in sua manera offerunt,	703, 2.
— 14. Castigatio mea in matutinis,	437, 2.
<i>lxxxvii, 30.</i> Quoniam percussit petram, et fluxerunt aquæ,	72, 1.
numquid et panem poterit dare,	
— 41. Conversti sunt, et tentaverunt Deum,	184, 4.

EX LIBROI PARALIPOMENON.

<i>Cap. xxv, vers. 1.</i> Qui prophetaerant in citharis et psaltriis et cymbalis,	48, 2.
<i>EX LIBRO JUDITH.</i>	

<i>Cap. xvi, vers. 21.</i> Dabit ignem et vermes in carnes eorum,	767, 2.
<i>EX LIBRO JOB.</i>	

<i>Cap. xxvii, vers. 7.</i> Qui signat in manu hominum ut norint singuli opera sua,	47, 2.
<i>EX PSALMIS.</i>	

<i>Psalm. 1, vers. 1.</i> Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum, et in via peccatorum non stetit;	70, 1.
— 3. El erit tanquam lignum quod plantatum est secundus decursus aquarum,	735, 1.

<i>x, 4.</i> Dominus in calo sedes ejus,	264, 2.
<i>xii, 6.</i> Qui onus Domini in generatione justa est,	73, 1.

<i>xii, 22.</i> Et a cornibus unicornis humiliatorem meum,	450, 2.
<i>xiiii, 5.</i> Domine, in calo misericordia tua, et veritas tua usque ad nubes,	449, 2.

<i>xxxi, 20.</i> Quia peccatores peribunt,	354, 1.
<i>xlii, 1.</i> Beatus qui intelligit super egenum et pauperem,	630, 1.

<i>xlii, 1.</i> Judica me, Deus, et discerne causam meam de gente non sancta,	333, 4.
<i>xlii, 21.</i> Non recessit retro cor nostrum, quoniam humiliasti nos,	73, 5.

<i>xliv, 15.</i> Filiæ Tyri in maneribus vultum tuum deprefabuntur,	353, 4.
<i>xlvi, 8.</i> In spiritu vehementi contulerat nubes Tharsis,	139, 2.

<i>lxvii, 1.</i> Bene dicat nos Deus, Deus noster, benedic nos Deus,	167, 2.
<i>lxvii, 27.</i> In Ecclesiis benedictio Deo Domino de fontibus Israel,	

<i>lxx, 5.</i> Tu es, Domine, patientia mea.	77, 2.
<i>lxxi, 10.</i> Reges Tharsis in sua manera offerunt,	703, 2.

— 14. Castigatio mea in matutinis,	437, 2.
<i>lxxxvii, 30.</i> Quoniam percussit petram, et fluxerunt aquæ,	

numquid et panem poterit dare,	72, 1.
— 41. Conversti sunt, et tentaverunt Deum,	184, 4.